
MINI-BAR

Напої

Алкогольний напій 
"Latinium" 0,2 

Пиво "Leffe" темне/світле 0,33 

Енергетик "Red Bull" 0,33 

Сік "Galicia" 0,3 

Вода "Sprite" 0,25 

Вода "Сoca Cola" 0,25 

Вода "Borjomi" 0,3 

Горішки ж/б "Big BOB" 120г 

Чіпси "Pringles" 40г 

Батончик "Snickers" 50г 

Батончик "Twix" 50г 

Драже М&М's 45г 

Ціна, грн

250,00

140,00

100,00

75,00

50,00

50,00

110,00

150,00

90,00

50,00

50,00

70,00

+38 (032) 240 34 28

+38 (067) 512 55 55 

buhtavikingiv@gmail.com

12км від Львова в напрямку

Бібрки, траса Н09

viking.com.ua

 +38 (067) 299 29 95
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